[image: image2.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 001/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente do município, que providências sejam tomadas em relação a água empossada na Avenida João Moellers, próximo ao Colégio Objetivo. Segue foto anexa.
Tal indicação tem por finalidade oferecer uma melhor segurança aos pedestres que por ali transitam, principalmente os mais idosos.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 15 de janeiro de 2025.

Laércio Leandro da Silva

Vereador
FOTO ANEXA
[image: image1.png]

Página 2 de 2

[image: image2.png]